прика3

09.01.2014

Nº 2

Об организации работы по противодействию коррупции в МАОУ ДОД «ЦДТ»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Саратовской области от 29.12.2006 № 155- 3СО «О противодействии коррупции в Саратовской области», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ ДОД «ЦДТ»:

Жижина О.А., директор ЦДТ – председатель комиссии,

Линькова Е.Г., заместитель директора по ${\rm YBP}$ – заместитель председателя комиссии,

Росалюк Т.С., заместитель директора по работе с подростковыми клубами – секретарь комиссии,

Маркунова В.И., заведующая методическим отделом – член комиссии,

Жебрякова Е.В., родитель – член комиссии.

- 2. Утвердить положение о противодействии коррупции в МАОУ ДОД «Центр детского творчества» Кировского района г. Саратова.
- 3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере деятельности МАОУ ДОД «Центр детского творчества» Кировского района г. Саратова на 2014 год.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор

О.А.Жижина

Лист ознакомления

С приказом от 09.01.2014 № 2

«Об организации работы по противодействию коррупции

в МАОУ ДОД «ЦДТ»

THO COMPANIENCS	Дата доведения	Подпись
Ф.И.О. сотрудника Линькова Е.Г.	9.01.2014	elienf
Росалюк Т.С.	9.01.2014	STE
Маркунова В.И.	9.01.2014	Billafif
Жебрякова Е.В.	9.01.2014	Kaleef